年   月   日

寄 付 同 意 書(法人・指定)

公益財団法人 伊藤忠記念財団

理事長 鈴木 善久 様

公益財団法人伊藤忠記念財団の事業の趣旨に賛同し、下記の通り寄付いたします。

記

１．金   額：

本寄付金を □「 子ども文庫助成事業 」

□「 電子図書普及事業 」

    にお使いください。（いずれかに✔印をお付けください）

２．納付方 法：原則として「銀行振込」でお願いいたします。

（※恐れ入りますが、振込手数料はご負担ください）

                振 込 銀 行 ：       銀行         支店  から

        振込先銀行： みずほ銀行外苑前支店（普通）１２９５７８０へ

３．振込予定日：

              年   月   日

                  御 住 所 ： 〒

代表者名：                   ㊞

（代表者の役職もご記入ください）

４．そ の 他 ：
御担当者名： 電 話:

 メール:

＊ご寄付いただいた法人様のお名前は、当財団の「年次報告書」に掲載させていただき

ます。なお、匿名を希望される場合は、下記の□にチェックを入れてください。

□匿名希望

＊同意書は、郵送、FAXまたはメール添付（PDF形式）にてお送りください。

〒107-0061 東京都港区北青山2-5-1 FAX：03-3470-3517

E-Mail：itcf-hg@itc-zaidan.or.jp

円